PODER JUDICIÁRIO

JUSTI3aA DO GIÃO

.;

JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO

Dist, 	 JcJ

o 	-

ÂUDINCIA9
OBJETO— 	tiria

RECTE. - 	1.iilton Rioeiro

.........................

RECDO. -Oarinas Illcuic. .

Cr$ 	 . íC)O

o 	 AUTUAÇÃO

•

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO

TERMO DE RECLAMAÇÃO

Aos 	-risiros dias do mês de 	Julho

de 19 66

Compareceu perante mim, Secretário da 	Junta de Conciliação e Julgamen-

to de 	i:11-ton_Ribeiro_: I'1U5S
(Reclamante(s)

bucheiro 	 eoUeiro 	 briieiro
(Profissão) 	 (Istado Civil) 	 (Nacionalidade)

Rua Fleury 0urd nQ  25 Cidade ardim
(Residência)

portador da C.P.-N. ° 9683 	, S6rie 135 e apresentou a seguinte recla-

rnação contra 	T:atadoro Indusirial de CarninasIndusca
(Reclamado)

domiciliado na Av. aecavel s/n Vila Aurrs
(Rua e Número)

ADMISSÃO : 22-4-63

DISPENSA 	: 	 -- --

SALÁRIO 	irraÍ Cr6.000

PAGAMENTO 	menoal

rede: 10 dias de salrios pelo temuo em que foi susenso

iflUS±aaeflte) Q 	(-t-  2 .

Mod. 2

Assim sendo, pede que seja notificado o Rodo, do inteiro
teor da presente reclamação, a-fim de que compareça àaudiôncia de instru-
ção e julgamento, sob as penalidades da Lei.

E, para constar, foi lavrado o Presente têrmo, que vai por
mim assinado e também pelo(s) Rcte(s).

61 	CHEFE DA SECRTARIA

/A 	7/ÁI

C E R TI F 1 C O que, nesta data, o(s) Recte(s).
1 ficou(aram) ciente(s) do dia e hora 1a udiêicia

de instrucão e julgamento. em 6//o.& as
13,45 hs.

(oinia,1de J1ho de 16

Chefe de Secretaria: 1 . 1.

2j( I

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO

NOTIFICAÇÃO N.°

8 r. Matadouro Iridusi;ri]. de Campinas - Indusoap
Áv. Cascavel s/n Vila Aurora

ASSUNTO: Reclamação apresentada por:

Milton Ribeiro Tftrqins

FicaV. s.a notificado, pela presente, a comparecer perante

esta Junta de Conciliação e Julgamento, a P 	aCívi-ca_nQ 9
àS l3,45 Treze horas euarenta e inpo minutphoras do dia 6
( Sj 	 )do mês de 	ineternhrp..496Ç 	para a audiência

relativa a reclamação constante da cópia anexa.

Nessa audiência deverá V. S.a  oferecer as provas que julgar

necessárias, constantes de documentos ou testemunhas, estas no mxirno

de 3 (três).

Onão comparecimento deV.S.aà referida audiência importará o

julgamento da questão à sua revelia, e na aplicação da pena de confissão,

quanto a matéria de fato.

Nessa audiência deverá V. s 	estar presente, independente-

mente do comparecimento de seus representantes, sendo-lhe facultado fazer-

se substituir pelo gerente ou qualquer outro preposto, que tenha conheci.

mento do fato a cujas declarações obrigarão o preponente.

l _de Jiflho de 19 6

CHEFE DA tECRFTARIA

ei $4
/~,)

S~~

(

/

MOD. 3 	 _r

- 	 __

- 	 - 	- c V. dos Empr - ados

/

iz President-;

F. J. JUSTIÇA DO TRABALHO
J. C. J.

ATA DA SESSÃO REALIZADA PELA JUNTA DE CONCILIAÇÃO

E JULGAMENTO DE Goinia 	ABAIXO, DISCRIMICTADA

Processo n.° JCJ- W , 66

Ao seis 	dias do mês de setembro 	de 19 6" 	. às 13,15
horas, reuniu-se esta Junta de Conciliação e Julgamento de Cotnia

sob a presidência do Dr. 	nulo Fleur - r da tilva e Souz
presentes ambos os srs. Vogais, para instrução e julgamento da

reclamação relativa a salarios
e movida por J[Lj'Qi•j 'IPbIRc iïu_ reclajante 	contra 	-1I'ADínrJdO 1: UIIL DE. CdPIJt IPDTTt

Feita a chamada, ausentes as partes, foi lido o r cailerimen
ao da fls. dos autos. À vista do que foi requerido, o TDr. Juiz
Prosisnte prop6s aos 8rs. Vo:ais a homo1oaço da desistncia re
querida e, tendo votado ambos, proferiu a 7ui nte deciso:

--,--

u D.OIt uA da:t1C±LV. 	 QR
RJ O E}E1TD LE-!I3 DA fE-SISt]CI.

iILiOP RISIRO NAETTtS, tendo reclamado contra NAfaDUO

IJ)USTlAL DF CIttPINA; thIiJiIJdCId, desiste da reclaraço. Sendo a

mesma, dío, sendo a desistencia direito que assiste ao reclaun-
te para fazer cessar a instncia cuja instsursco provocou e dven
do ser a mesma homolooada na forma da lei:

E t O L V E a Junta de Coro iliaeo e Julearnenbo de Coi -
por urnimidad.e, homoiooar a desstncja da reclaao fcru

lada por LILTO1I PLILI[RC) LAHU;S contra Ti rDOTJRO IDiL TEtIAL Dd CJL
PINAS ' 1 IPDUSCAP, a fim de que a mesma produza os efeitos leoais.

Custas, no valor de Cr760`, pelo rec1anano, calculadas 36 -
bre a ia-portncia de Cr-22.00, ,spersads na fos da lei 0

E, para constar, eu,  Servente PJ-7
lavrei a preseno La que vai assinada pelo Sr. Juiz Presidente ,
sra 0  To. sis..xxx

MOD. 24

z
Eono... Sr. Dr Presidente da 	 Junta de Conciliação
e ~iLgamen-to.- de Goini.

/

o

i 11 on li ib e ir o Mar

no desejando prosseguir cornoprocesso n g 	446/66, ue
move contra Ma -Ladouro Industrial de Campinas -_induscap
vei requerer a V. Excia. a necessria homologaço da desistn-
eia para os efeitos legais.

P. Deferimento.

oinia
	 3 de  agôsto 	_____ de 1966

Lo *

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO

/

TËRMO DE RECLAMAÇÃO

Aos 	- rimeiros dias do môs de Julho de 1e 66

Compareceu perante mim, Secretário da 	Junta de Conciliação e Julgamen-

to de 	 ' 	lilton ihero 7Ty.í1
(Reclamante(a)

bucheiro 	 soileiro 	 brasileiro
(Profiaaâo) 	 (Eatado Civil) 	 (Nacionalidade)

Rua Fleury Cur:d nQ 25 Cidade srdim
(Residência)

portador da C.P.-N.° 	963j3 	, S6rie 135 e apresentou a seguinte recla-

mação contra 	Ratadoro Industrial de CaminasInduspp
(Reclamado)

domiciliado na Av. Cascavel s/n Vila AarDra
(Rua e Número)

ADMISSÃO : 22-4-63

— 	 DISPENSA

SALÁRIO 	mexxRl Cr66.000

PAGAMENTO : mensal

Fade: 10 dias de a1rios pelo tempo em que foi suspenso

.. 	U1fN

Mod. 2

/

L

Assim sendo, pede que seja notificado o Rodo. do inteiro
teor da presente reclamação, a-fim de que compareça à audiência de instru-
ção e julgamento, sob as penalidades da Lei.

E, para constar, foi lavrado o Presente têrmo, que vai por
mim assinado e também pelo (s) Rcte (e)

CHEFE DA SEB ASIA

1;

4/1Ø Jr 	4W—zci
CLAMANTE(S)

CERTIFICO que, nesta data, o(s) Recte(s).
ficou(aram) ciente(s) do dia e hora 1a audi6pcia
de instrucao e julgamento. cm / -- /

13,45 h.
C-ona,1 deJT11'p de 156

Chefe de Secretaria: f, h . at